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Miten selän pituus ja ylä- ja alalantion korkeus vaikuttavat? 
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Ompelublogi – Pohdintoja, miksi blogi ei päivity itsekseen. 









Mitä Ompelun musta kirja kätkee sisälleen? 
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Jujunan vuosi 2023 
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Ohjeet PDF-kaavojen tulostamiseen.
Toiset rakastavat PDF-kaavoja, toiset vihaavat. Ei onnistu tulostaminen, ei oikeita asetuksia ja tulostuu väärässä koossa. Tässä postauksessa on kuvalliset ja video-ohjeet aina tilaamisesta PDF-kaavan tulostukseen asti! Video-ohje löytyy postauksen lopusta. Etene kohta kohdalta ja onnistu PDF-kaavan tulostuksessa heti.
 
















Tarvittavat asiat PDF-kaavan tulostukseen.
 





	PDF-kaavan (täältä voit ladata ilmaiseksi kaavoja)
	Tulostimen
	A4 kokoista kopiopaperia
	Tietokoneen, läppärin, puhelimen, tabletin
	Erillisen PDF-lukuohjelman esim. Adoben Acrobat (se on ilmainen ja voit ladata sen täältä).

Jujunan kaavat on pakattu zip. kansioksi, jotta kaikki tarvittavat tiedostot saadaan toimitettua yhdellä kertaa. Tämä hillitsee hurjasti eri tiedostojen määrää verkkokaupan hallinnan puolella. Zip. kansion saa ladattua ”Kiitos tilauksesta” -sivulta ja sähköpostiin tulevasta tilausvahvistuksesta. 
Zip. kansion purkamiseen saattaa tarvita erillisen ohjelman, jos tietokoneesi/puhelimesi/tablettisi ei osaa purkaa tiedostoja automaattisesti.
Jos tarvit zip. tiedostojen purkamiseen ohjelman, lataa ilmainen Winrar. Hyväksi todettu ohjelma. Sen saa myös maksullisena, mutta ilmainen toimii hyvin purkamiseen.
 
















Tilauksen tekeminen ja kaavan lataaminen
 





Ensimmäisenä tee tilaus kaavasta (myös ilmaisista tulee tehdä tilaus). Kun tilaus on tehty, saat ladattua kaavat heti maksun jälkeen kun olet palannut takaisin verkkokauppaan. Kaavat saat ladattua myös sähköpostiin toimitettavasta tilausvahvistuksesta. Tiedosto alkaa lataamaan kun klikkaat tiedoston nimi .zip kohtaa.
Alla olevaan kuviin on punaisella ympyröity mistä klikkaat, jotta tiedosto alkaa lataamaan.
Kaikissa PDF-ompelukaavoissa on latausaikaa rajoitettu 120 päivään. Voit ladata kaavan 120 päivän ajan niin monta kertaa kuin haluat. Kun 120 päivää on kulunut, linkki lakkaa toimimasta. 
 
















Alla oleva kuva on kassasivulta. Kun klikkaat tiedoston nimi.zip kohtaa, kaavat latautuvat koneellesi. 
Zip. kansio löytyy puhelimesta, tabletista ja tietokoneelta ”Lataukset” -kansiosta.

 









 





Alla kuva tilausvahvistuksesta, joka tulee sähköpostiin. Tiedoston saa ladattua myös sieltä.
 









 





Pura tiedostot kaksoisklikkaamalla tiedoston nimi.zip tai pura zip. kansio erillisellä ohjelmalla. Tallenna omaan kansioon talteen, jotta kaavat pysyvät tallessa. Lähetin sähköpostilla omat kaavani itselleni, kun käytössäni ei ollut pilvipalveluita. 
 
















PDF-kaavan avaus ja tulostus ohje
 





Jokainen tiedosto on merkitty esimerkin mukaisesti (Pompulan kaava on nyt esimerkkinä).
	Pompulat – kaava (kaava nimen perässä on se, mistä löytyy kaavat. Tämä tiedosto tulostetaan A4 kokoisille papereille).
	Pompulat – ohje (sieltä löytyvät ompeluohjeet).
	Pompulat – kasausohje (kuva, josta näet miten kaava-arkit kasataan, näet rivin vaihdot myös.
	Pompulat – kaava-arkki A3 (tämä on suurkuvatuloste, jos sinulla on mahdollisuus tulostaa isompia tulosteita itse. Tiedosto voi olla myös A1, A2 tai A3 kokoinen, riippuen kappaleiden koosta).

Tallenna kaavatiedostot tietokoneelle, ulkoiselle kovalevylle tai pilvipalveluun. Näin se pysyy sinulla tallessa ja on aina käyttövalmiina.

 









 





Kun tiedostot on näkyvillä, klikkaa kaavan nimi – kaava ja avaa se PDF-lukuohjelmalla. 
Älä käytä tietokoneen ja tulostimen omia tulostusohjelmia, sieltä ei saa oikeita tulostusasetuksia näkyviin! Myös puhelimella, voi olla hankala saada oikeita tulostusasetuksia näkyviin.

 









 









 





Klikkaama hiiren oikealla näppäimellä ja valitse ”Avaa sovelluksessa”, jonka jälkeen valitset PDF-lukuohjelma (esimerkissä käytetty Adoben Acrobat).
 









 
















Kun tiedosto on avattu, valitse vasemmasta yläkulmasta ”TIEDOSTO” ja sen jälkeen ”TULOSTA”. Saat auki tulostusasetukset, joista pääsee säätämään tulostusasetuksia.
 









 









 
















Kun tulostusasetukset on avautunut, tarkista kaksi kohtaa asetuksista. Toinen niistä on skaalaus ja
Ensimmäinen asetus määrittää missä suhteessa kaava tulostetaan. Toinen asetus määrittää miten tiedosto tulostuu paperille.
PDF-kaavaa tulostaessa valitaan alkuperäinen koko/actual size/todellinen koko (ylempi ympyrä) ja suunnaksi ”automaattinen”.

 









 
















Tee testi tulostus ja TULOSTA VAIN ENSIMMÄINEN SIVU. Jos ruudun koko on 3 cm x 3 cm, voit tulostaa loput sivut, kunhat tarkistat, että tulostusasetukset pysyvät samoina. Alla vielä kuva tulostetusta sivusta. Paperiin jää ”kehykset” ja ne asettuu n. keskelle paperia. Paperin reunoille jää sentti/reilu sentti tyhjää tilaa.
 





 
















PDF-kaavan kasaus ja säilytys
 





PDF-kaavan mukana toimitettavan kaavan kasausohjeen avulla näet, montako paperia tulee vierekkäin ja monta riviä tulee. Näet myös millä paperilla tietty kaavan osa on. 
 









 
















Kaavoista leikataan kaikki reunat tai vain oikea- ja alareuna. Reunojen leikkuulla on etunsa, koska kaavan osat ja kulmat jäävät näkyviin.
Itse laiskana en leikkaa reunoja, vaan kohdistan reunat suoraan toisiinsa. Tällä tavoin jää alle jäävän paperin reuna jää piiloon. 
 









 
















Paperien kulmissa on pienet harmaat neliöt, jotka kohdistetaan toisiinsa. 
 









 









 





Tärkeää kuitenkin on, että kaavojen reunat menevät kohdakkain.
 









 
















Arkit voi teipata tai liimata yhteen. Jos leikkaat kaikki reunat pois, käytä teippiä.
 









 
















Kasauksen jälkeen kaava on valmis käytettäväksi. Laiskana leikkaan vain tarvitsemani koon irti ja käytän sitä kaavana. En siis jäljennä erilliselle paperille.
Jos jäljennät kaavat kaavapaperille, rullaa teipattu PDF-kaava ja solmi se narulla tai kuminauhalla kiinni. Tämän jälkeen kaavan voi laittaa säilytettäväksi vaikka vaate- tai muuhun kaappiin.
 









 
















Ongelmia PDF-kaavan tulostuksessa?
 





Yleisimmät ongelmat, joihin PDF-kaavojen kans törmää on seuraavat:
	Tarkistusruutu on liian iso = Tarkista asetuksista, että tulostat alkuperäisessä koossa tai 100 %. Asetus on ollut yli 100 %.
	Tarkistusruutu on liian pieni = Tarkista asetuksista, että tulostat alkuperäisessä koossa tai 100 %. Asetus on ollut alle 100 % tai sovitettuna sivulle.
	Kaava tulostuu vain toiseen reunaan = Tarkista, että tulostusasetuksissa on suunta valittu oikein. Suunta on ”automaattinen”. Pysty-valinta skaalaa tiedoston väärin.

Täältä löydät ohjeen kuinka PDF-kaava kootaan 🙂
 
















Video-ohje PDF-kaavan lataukseen ja tulostukseen
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Tilauksia pakataan maanantaisin, keskiviikkoisin ja perjantaisin. Piilota tämä ilmoitus










Käytämme evästeitä










Käytämme evästeiden kaltaisia tekniikoita laitteen tietojen tallentamiseen ja/tai käyttämiseen. Teemme tämän parantaaksemme selauskokemusta ja näyttääksemme henkilökohtaisia mainoksia. Suostumalla näihin tekniikoihin voimme käsitellä tällä sivustolla tietoja, kuten selauskäyttäytymistä tai yksilöllisiä tunnuksia. Suostumuksen epääminen tai peruuttaminen voi vaikuttaa haitallisesti tiettyihin ominaisuuksiin ja toimintoihin.






Toiminnalliset



Toiminnalliset

Aina aktiivinen 






Tekninen tallennus tai pääsy on ehdottoman välttämätön oikeutettua tarkoitusta varten, joka mahdollistaa tietyn tilaajan tai käyttäjän nimenomaisesti pyytämän palvelun käytön, tai yksinomaan viestinnän välittämiseksi sähköisen viestintäverkon kautta.






Asetukset


Asetukset







Tekninen tallennus tai pääsy on tarpeen laillisessa tarkoituksessa sellaisten asetusten tallentamiseen, joita tilaaja tai käyttäjä ei ole pyytänyt.






Tilastot


Tilastot







Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan tilastollisiin tarkoituksiin.
Tekninen tallennus tai pääsy, jota käytetään yksinomaan anonyymeihin tilastollisiin tarkoituksiin. Ilman haastetta, Internet-palveluntarjoajasi vapaaehtoista suostumusta tai kolmannen osapuolen lisätietueita pelkästään tähän tarkoitukseen tallennettuja tai haettuja tietoja ei yleensä voida käyttää tunnistamaan sinua.






Markkinointi


Markkinointi







Teknistä tallennustilaa tai pääsyä tarvitaan käyttäjäprofiilien luomiseen mainosten lähettämistä varten tai käyttäjän seuraamiseksi verkkosivustolla tai useilla verkkosivustoilla vastaavia markkinointitarkoituksia varten.
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Hyväksy kaikki
Vain välttämättömät
Näytä asetukset
Tallenna asetukset
Näytä asetukset
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Liity mukaan sisäpiiriin!
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Lisätietoja Jujunan uutiskirjeestä >>
 














 

				
			













































































































































































